
UK
Sociální práce a sociální pedagogika (Sociální práce)
2000 – 2003  Bakalářské

VOŠ Jabok
Sociální práce
1998 – 2001  Vyšší odborné

SPŠ Příbram
Slaoproudá elektrotechnika - zaměření na automatizaci
1994 – 1998  SŠ s maturitou

Servisní technik / projektový manažer
Logtech s.r.o.
duben 2021 – dosud  3 roky a 2 měsíce 

Samostatná práce technika. V práci musím na vlastní pěst řešit problémy, které nastanou v provozech a to

během denních i nočních směn. Inspekce a servis a opravy dopravníkových systémů např. pro Letiště

Václava Havla, PPL, DPD, Rohlík, DHL a další firmy. Jako projekt manažer jsem vedl dva projekty na

stavbu nových dopravníkových systémů. Jeden pro firmu Rohlík, druhý pro firmu Mailstep.

Technik v telekomunikacích
Fix Line
2020 – 2021  1 rok a 6 měsíců 

Instalační práce v telekomunikacích.

Elektromontér
TO Systém
2019 – 2020  1 rok a 6 měsíců 

Výroba el. rozváděčů a rozváděčů MaR. Jejich kompletace instalace a uvedení do provozu.

Vedoucí výroby
ACS International
2016 – 2019  3 roky a 6 měsíců 

Zavádění výroby ve firmě. Vedení týmu výroby el. rozváděčů.

 605******  jos***@***.com
 Rok narození 1979

Bc. Josef Š., DiS.

ID: 885559

Vzdělání

Praxe



Elektromontér
ACS International
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců 

Stavba rozvaděčů a jejich instalace v provozech, včetne spouštění provozu.

Projektový manažer
Neziskové organizace
2003 – 2014  11 let a 6 měsíců 

Psaní a realizace projektů v sociální oblasti.

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
Školení SEW - Startup frekvenčních měničů

Vyhláška 50
červen 2023

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Elektro
IT technologie
Cestování
Hudba
Lodě
Ryby
Detectoring

Kde hledám práci
Příbram + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Mistr v technice, elektro a energetice
Servisní technik v elektro a energetika
Technik elektro
Výrobní ředitel/manažer v technice, elektro

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Příbram

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/servisni-technik-projektovy-manazer-technik-v-telekomunikacich-elektromonter-vedouci-vyroby-projektovy-manazer-zivotopis-885559

	Bc. Josef Š., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


